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AZIMUT PORTFQY TAF SERBEST OZEL FON
Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
Bilgileri
2025 - 1. 3 Aylik Bildirim

Ozet Bilgi

2025 1.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMISYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI
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I('A'P Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
- Bilgileri

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2025 1.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMIiSYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

UNLU
MENKUL
DEGERLER
AS.
ALB
YATIRIM
MENKUL 4.512,78 % 0,0105 % 0,00095 % 9,045191
DEGERLER
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL 40.322,25 % 0,0105 % 0,008486 % 80,821677
DEGERLER
AS.
TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.
iS YATIRIM
MENKUL

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

16.928,66 % 0,0105 % 0,003563 % 33,93095

21.614,9 % 0,01 % 0,004549 % 45,49003



DEGERLER
AS.
YATIRIM
FINANSMAN
MENKUL
DEGERLER
AS.

INFO

YATIRIMA.S.

23.185,79

1.088,09

129.633,25

% 0,0026

% 0,01

% 0,00322

% 0,00488

% 0,000229

% 0,027282

% 187,712724

% 2,289955

% 847,2872



